



E- Tender Document for Cable Laying 950 Mtrs, Electrical panel replacement 03 (Three) Nos. & Commissioning of new Electrical panel at Warehouse XL-1, XL-2 & XL-3 at ICD, Whitefield -2018

Brief Notice Inviting E-Tender (NIT)
Container Corporation of India Ltd.,
(A Navratna Govt. of India Undertaking),
(E-Tendering Mode only)

E-TENDER NOTICE NO:CON/SR/WFD/TECH/WH/0918/13

1. Online open tender in Single bid system is invited for Cable Laying 950 Mtrs Electrical, panel replacement 03 (Three) No. & Commissioning of new Electrical panel at Warehouse XL-1, XL-2 & XL-3 at ICD/WFD, Bengaluru from reputed agencies/firms as per scope of work of the section-III, only through e-tendering mode.
2. Tender document can only be downloaded from the website (www.tenderwizard.com /CCIL) and the intending bidder should pay the tender documents sale price of Rs. 1,000/- (inclusive of all taxes) through e-payment at the time of making online request.
3. Complete tender papers duly accompanied with receipt of e-payment of tender sale price & EMD, shall be received online, as per date & time mentioned below and tender shall be opened in presence of the bidders or their authorized representative, if they wish to present.

Tender notice no.	CON/SR/WFD/TECH/WH/0918/13
Name of Work	Cable Laying 950 Mtrs, Electrical panel replacement 03 (Three) No. & Commissioning of new Electrical panel at Warehouse XL-1, XL-2 & XL-3 at ICD/WFD, Bengaluru.
Estimated Cost	Rs.10.00 Lakhs Approx.
Period of the contract	45 (Forty Five) days
Earnest Money Deposit	Rs.20000 /- through e-payment
Cost of Document	Rs.1000/- inclusive of all taxes and duties through e-payment
Tender Processing Fee	Rs.885 /- (Rs.750/-+ 18% GST) through e-payment which is Non-refundable
Date of Sale (On Line)	From 29.09.2018 at 15:00 Hrs. to 27.10.2018 up to 16:00 Hrs.
Last Date & Time of submission of Tender online	29.10.2018 up to 15:00 Hrs. (E-Tendering Mode Only)
Date and Time of opening of tender online	31.10.2018 at 15:30 Hrs. at Regional office, Chennai
Minimum Average annual turnover during last three financial years.	The sum total (arithmetic sum) of tenderer's turnover/revenue (in come) from works for the last three financial years (i.e. 2015-16, 2016-17 & 2017-18), ending 31st March of the previous financial year, should be of value not lesser than Rs.9.0 lakhs (90% of Rs.10.00 lakhs). The information shall be supported by CA Certificate & Balance sheets and Profit & Loss statements of specified last three financial years.
Experience with respect to similar nature of work	Tenderer should have completed successfully at least one similar nature of work of value not less than Rs.3.5 lakhs in the last four financial years i.e. 2014-15, 2015-16, 2016-17 & 2017-18 & current year (2018) upto the date of tender submission.



E- Tender Document for Cable Laying 950 Mtrs, Electrical panel replacement 03 (Three) Nos. & Commissioning of new Electrical panel at Warehouse XL-1, XL-2 & XL-3 at ICD, Whitefield -2018

Contact address	Container Corporation of India Ltd, 8th Floor, EVR Periyar Salai, CAO/CN office, Southern Railway, Egmore, Chennai-08. Ph.No.044-26482192 and M/s ITI Ltd-011-49424365 for on line submission of tenders & Digital Signature
-----------------	--

4. This tender notice is also available on the website www.concorindia.com.
5. Any downloading from the website is at the sole risk & responsibility of the user after paying the tender sale price and processing fee.
6. EMD & Tender cost should be paid in favor of Container Corporation of India Limited through e-payment and the receipt of the same should be scanned and uploaded in the e-tendering website www.tenderwizard.com/CCIL, along with e-tender document.
7. The detailed tender document can be viewed from the website www.tenderwizard.com/CCIL from 29/09/2018 at 15.00 hrs to 27/10/2018 (upto 1600 hrs.).
8. To participate in the E-Tender, it is mandatory for the bidder to have user ID & password, which has to be obtained by submitting an annual registration charges of **Rs.1500/- + GST @ 18% to ITI, through e-payment.**
9. Corrigendum/Addendum to this Tender, if any, will be published on website www.concorindia.com, www.tenderwizard.com/CCIL and **Central Procurement Portal (CPP) only.** Newspaper press advertisement shall not be issued for the same.
10. Joint Venture firms can apply, in case of estimated advertised tender value above Rs.10 Crore.
11. If the overall rate, quoted by two or more qualified successful bidders, is the lowest and same, then the successful bidder will be selected on the basis of lottery in presence of concerned bidders. The Tender Evaluation Committee will conduct the lottery.
12. For any difficulty in downloading & submission of tender document at website www.tenderwizard.com/CCIL, please contact at tenderwizard.com helpdesk no. 011- 49424365.
13. CONCOR reserves the right to reject any or all the tenders without assigning any reason thereof. For complete details logon to www.tenderwizard.com/CCIL.

Note:

1. **Tender Document/sets shall be provided free of cost to Micro & Small enterprises (MSE's) registered with the listed agencies.**
2. **MSEs registered with the agencies for the item tendered will be exempted from payment of Earnest Money Deposit (EMD).**
3. **MSEs who are interested in availing themselves of these benefits and preferential treatment, the MSEs will enclose with their offer the proof of their being MSE**



e- Tender Document for Cable Laying 950 Mtrs, Electrical panel replacement 03 (Three) Nos. & Commissioning of new Electrical panel at Warehouse XL-1, XL-2 & XL-3 at ICD, Whitefield -2018

registered with any of the agencies mentioned in the notification of Ministry of MSME indicated below along with the bid.

- i. District Industries Centers
- ii. Khadi and Village Industries Commission
- iii. Khadi and Village Industries Board
- iv. Coir Board
- v. National Small Industries Corporation
- vi. Directorate of Handicraft and Handloom
- vii. Any other body specified by Ministry of MSME

4. The MSEs must also indicate the terminal validity date of their registration.
5. Failing (3) & (4) above, such offers will not be liable for consideration of benefits detailed in MSE notification of Government of India dated 23.03.12

**Chief General Manager/SR
Container Corporation of India Ltd.**

संक्षिप्त ई-निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी)

भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड

(भारत सरकार का एक नवरत्न उपक्रम)

(केवल ई-निविदा मोड के माध्यम से)

ई-निविदा सूचना सं.: सीओएन/एसआर/डब्ल्यूएफडी/टीईसीएच/डब्ल्यूएच/0918/13

- केवल ई-निविदा मोड के माध्यम से अनुभाग-III के कार्य क्षेत्र के अनुसार प्रतिष्ठित एजेंसियों/फर्मों से आईसीडी/डब्ल्यूएफडी, बंगलुरु में वेयरहाउस एक्सएल-1, एक्सएल-2 एवं एक्सएल-3 में 950 मीटर केबल बिछाने, 03 (तीन) नग इलेक्ट्रिकल पैनल प्रतिस्थापन तथा नये इलेक्ट्रिकल पैनल के कमीशनिंग कार्य हेतु एकल बोली प्रणाली में ऑनलाइन खुली निविदा आमंत्रित की जाती है।
- निविदा दस्तावेज केवल वेबसाइट (www.tenderwizard.com/CCIL) से डाउनलोड किए जा सकते हैं तथा इच्छुक बोलीदाता को ऑनलाइन अनुरोध करते समय ई-भुगतान के माध्यम से निविदा दस्तावेज का बिक्री मूल्य रु. 1,000/- (सभी करों को शामिल कर) का भुगतान करना होगा।
- निविदा बिक्री मूल्य एवं धरोहर राशि के ई-भुगतान की रसीद के साथ विधिवत संलग्न पूर्ण निविदा प्रपत्र निम्न उल्लिखित तिथि व समय के अनुसार, ऑनलाइन प्राप्त किए जाएंगे तथा निविदा बोलीदाताओं या उनके अधिकृत प्रतिनिधियों, यदि वे उपस्थिति होना चाहते हों, की उपस्थिति में खोली जाएगी।

निविदा सूचना सं. सीओएन/एसआर/डब्ल्यूएफडी/टीईसीएच/डब्ल्यूएच/0918/13

कार्य का नाम: आईसीडी/डब्ल्यूएफडी, बंगलुरु में वेयरहाउस एक्सएल-1, एक्सएल-2 एवं एक्सएल-3 में 950 मीटर केबल बिछाना, 03 (तीन) नग इलेक्ट्रिकल पैनल प्रतिस्थापन तथा नये इलेक्ट्रिकल पैनल की कमीशनिंग।

अनुमानित लागत: रु. 10.00 लाख लगभग

संविदा अवधि: 45 (पैंतालीस) दिन

धरोहर जमा राशि: ई-भुगतान के माध्यम से रु. 20,000/-

निविदा दस्तावेज का मूल्य: ई-भुगतान के माध्यम से सभी करों एवं शुल्क सहित रु. 1000/-

निविदा प्रोसेसिंग शुल्क: ई-भुगतान के जरिये रु. 885/- (रु. 750/- + 18% जीएसटी) जो अप्रतिदेय है।

बिक्री तिथि (ऑनलाइन): 29.09.2018 को 15:00 बजे से 27.10.2018 को 16:00 बजे तक।

ऑनलाइन निविदा प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि व समय: 29.10.2018 को 15:00 बजे तक (केवल ई-निविदा मोड द्वारा)

निविदा को ऑनलाइन खोलने की तिथि व समय: 31.10.2018 को 15:30 बजे

अंतिम तीन वित्तीय वर्षों के दौरान न्यूनतम औसत वार्षिक कारोबार: पिछले वित्तीय वर्ष के 31 मार्च को समाप्त हुए, विगत तीन वित्तीय वर्षों (अर्थात् 2015-16, 2016-17 एवं 2017-18) हेतु कार्यों से निविदादाता के कारोबार/राजस्व (आय) की कुल राशि (अंकगणितीय योग) रु. 9.0 लाख (रु. 10.00 लाख का 90 प्रतिशत) से कम नहीं होनी चाहिए। जानकारी सीए प्रमाणपत्र तथा विनिर्दिष्ट विगत तीन वित्तीय वर्षों के तुलन पत्रों तथा लाभ एवं हानि के विवरणों द्वारा समर्थित होनी चाहिए।

समकक्ष प्रकृति के कार्य के संदर्भ में अनुभव: निविदादाता ने निविदा जमा करने की तिथि तक विगत चार वित्तीय वर्षों अर्थात् 2014-15, 2015-16, 2016-17 एवं 2017-18 एवं चालू वर्ष (2018) में न्यूनतम रु. 3.5 लाख की लागत वाले कम से कम एक समकक्ष प्रकृति के कार्य को सफलतापूर्वक पूरा किया हो।

संपर्क पता: भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड, 8वां तल, ईवीआर पेरियार सलाई, सीएओ/सीएन कार्यालय, दक्षिण रेलवे, इगमोर, चेन्नई-08, फोन नं. 044-26482192 और ऑनलाइन निविदा तथा डिजिटल हस्ताक्षर प्रस्तुत करने के लिए **मैसर्स आईटीआई लि.-011-49424365**

• यह निविदा सूचना वेबसाइट www.concorindia.com पर भी उपलब्ध है।

• निविदा बिक्री मूल्य तथा प्रोसेसिंग शुल्क का भुगतान करने के पश्चात वेबसाइट से किसी भी प्रकार की डाउनलोडिंग का पूर्ण जोखिम एवं दायित्व यूज़र का है।

• धरोहर जमा राशि तथा निविदा के मूल्य का भुगतान ई-भुगतान के जरिए भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड के पक्ष में कराना होगा और इसकी रसीद को स्कैन करके, ई-निविदा दस्तावेज के साथ ई-निविदा वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर अपलोड करना होगा।

• विस्तृत निविदा दस्तावेज 29.09.2018 को 15:00 बजे से 27.10.2018 (1600 बजे) तक वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर देखा जा सकता है।

• ई-निविदा प्रक्रिया में भाग लेने के लिए बोलीदाता के पास यूज़र आईडी व पासवर्ड होना जरूरी है, जो ई-भुगतान के माध्यम से **मैसर्स आईटीआई को रु. 1500/- + 18% जीएसटी** का वार्षिक पंजीकरण शुल्क अदा करके प्राप्त किए जा सकते हैं।

• इस निविदा हेतु शुद्धि-पत्र/परिशिष्ट, यदि कोई होगा, केवल वेबसाइट www.concorindia.com,

www.tenderwizard.com/CCIL तथा सेंट्रल प्रोक्यूरमेंट पोर्टल (सीपीपी) पर प्रकाशित किया जाएगा। इसके लिए समाचार पत्र प्रेस विज्ञापन जारी नहीं किया जाएगा।

• अनुमानित विज्ञापित निविदा मूल्य रु. 10 करोड़ से अधिक होने की स्थिति में, संयुक्त उद्यम फर्म आवेदन कर सकती हैं।

• यदि दो या इससे अधिक अर्हताप्राप्त सफल बोलीदाताओं द्वारा उद्धृत, संपूर्ण दर निम्नतम एवं यथावत् रहती है, तो सफल बोलीदाता का चयन सम्बन्धित बोलीदाताओं की उपस्थिति में लॉटरी के आधार पर किया जाएगा। निविदा मूल्यांकन समिति लॉटरी का आयोजन करेगी।

• वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर निविदा दस्तावेज डाउनलोड तथा जमा करने में होने वाली किसी परेशानी के लिए, कृपया tenderwizard.com हेल्पडेस्क नं. 011-49424365 पर संपर्क करें।

• कौनकार के पास बिना कोई कारण बताए किसी या समस्त निविदाओं को निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित है। पूर्ण ब्योरे हेतु वेबसाइट www.tenderwizard.com/CCIL पर लॉगऑन करें।

टिप्पणी:

- (i) सूचीबद्ध एजेंसियों के साथ पंजीकृत सूक्ष्म एवं लघु उद्यमों (एमएसई) को निविदा दस्तावेज/सेट निःशुल्क उपलब्ध कराए जाएंगे।
- (ii) निविदागत मदों के लिए एजेंसियों के साथ पंजीकृत एमएसई को धरोहर जमा राशि (ईएमडी) के भुगतान से छूट दी जाएगी।
- (iii) इन लाभों और तरजीही सुविधा का लाभ लेने के इच्छुक एमएसई को बोली के साथ एमएसएमई मंत्रालय की अधिसूचना में उल्लिखित निम्नलिखित एजेंसियों में से किसी एक के साथ अपने पंजीकरण का प्रमाण संलग्न करना होगा:-
- जिला उद्योग केन्द्र • खादी एवं ग्रामोद्योग आयोग • खादी एवं ग्रामोद्योग बोर्ड • कॉयर बोर्ड • राष्ट्रीय लघु उद्योग निगम • हस्तशिल्प एवं हथकरघा निदेशालय • एमएसएमई मंत्रालय द्वारा निर्दिष्ट कोई अन्य निकाय
- (iv) एमएसई को अपने पंजीकरण की अंतिम वैधता तिथि अवश्य इंगित करनी चाहिए।
- (v) उपर्युक्त (iii) एवं (iv) को पूरा नहीं करने वाले ऐसे प्रस्तावों पर भारत सरकार की 23.03.12 की एसएसई अधिसूचना में निर्दिष्ट किए गए लाभों के लिए विचार नहीं किया जाएगा।

मुख्य महाप्रबंधक/एसआर
भारतीय कंटेनर निगम लिमिटेड